Rio Grande do Norte

Governo Municipal de Arés

Relacdo de credores em ordem cronoldgica de pagamentos

Periodo: 01/07/2021 A 31/07/2021

Somente CMA

PAGINA: C

Unidade gestora: 01 - Camara Municipal de Arés

Credor

CPF/CNPJ

Ordenador de Despesas

Protocolo

Proc.Adm.

Licitacdo Contrato Parc Empenho Atesto  Vencimento Pagamento Valor Pago

VANIELE NASCIMENTO LIMA
CAVALCANTI & ROCHA LTDA

067.757.404-50 KLEIBER CHACON
04.652.899/0001-88 KLEIBER CHACON

COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTO DO RIO GRAN 08.334.385/0001-35 KLEIBER CHACON
FEDERAGAO DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO EST 07.319.675/0001-47 KLEIBER CHACON
COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO N 08.324.196/0001-81 KLEIBER CHACON

AUTESP AUTOMAGAO TECNOLOGIA E SERVIGOS
S & K - SOLUGOES DIGITAIS LTDA

AUTESP AUTOMAGAO TECNOLOGIA E SERVIGOS
TELEMAR NORTE LESTE S.A

TELEMAR NORTE LESTE S.A

TELEMAR NORTE LESTE S.A

TELEMAR NORTE LESTE S.A

FERNANDO AUGUSTO DA SILVA MEI
ATACADINHO SANTA RITA DE CASSIA LTDA
ATACADINHO SANTA RITA DE CASSIA LTDA
VANIELE NASCIMENTO LIMA

31.974.334/0001-90 KLEIBER CHACON
27.139.828/0001-81 KLEIBER CHACON
31.974.334/0001-90 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
33.000.118/0001-79 KLEIBER CHACON
27.503.873/0001-73 KLEIBER CHACON
40.711.842/0001-76 KLEIBER CHACON
40.711.842/0001-76 KLEIBER CHACON
067.757.404-50 KLEIBER CHACON

039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01
039.347.584-01

09030001/21

21010001/21

12040003/21

26020001/21

09030001/21

06773010021 20210003

06773010012 20210002

06773010038 20210006

06773010025 20210004

06773010021 20210003

10030001 01/07/2021 31/07/2021 01/07/2021
03050001 09/07/2021 08/08/2021 09/07/2021
14010002 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021
14010003 20/07/2021 27/07/2021 20/07/2021
14010001 22/07/2021 21/08/2021 22/07/2021
22010001 14/07/2021 13/08/2021 22/07/2021
01020001 27/07/2021 26/08/2021 27/07/2021
13040001 26/07/2021 25/08/2021 27/07/2021
14010004 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021
14010004 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021
14010004 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021
14010004 27/07/2021 03/08/2021 27/07/2021
01030001 28/07/2021 27/08/2021 28/07/2021
05040003 28/07/2021 04/08/2021 28/07/2021
05040004 14/07/2021 21/07/2021 28/07/2021
10030001 30/07/2021 29/08/2021 30/07/2021

896,00
521,32
150,21
650,00
633,36
1.400,00
800,00
3.000,00
137,02
197,34
103,11
96,21
1.448,00
531,26
79,16
896,00

TOTAL

11.538,99




